АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня  2020 г.                                            № 15а

С. Никольск

 Об аннулировании  адреса

   Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г.  № 492 «О составе сведений об адресах,  размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской федерации»     и на основании постановления Правительства Российской    Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
0.  Аннулировать адрес объекта адресации:
- Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Никольское»,  с. Никольск, ул. Кирова, дом 34а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 783d4999-23f2-4a07-9971-878a36a84ccb, в связи с его фактическим отсутствием.
0. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
0. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское»  (Никитину Т.М.).

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Никольское»:                                           И.А.Калашников.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]